

## **Życiorys Monika Nachyła**

Niezależny członek rad nadzorczych, z 24-letnim międzynarodowym doświadczeniem na stanowiskach managerskich w dziedzinach private equity, relacji inwestorskich, bankowości, operacyjnego zarządzania finansami i budowania strategii.

Kariere zawodową rozpoczynała jako audytor w firmach Artur Andersen w Warszawie i Salustro Reydel w Paryżu. W latach 1995-2000 pracowała jako dyrektor finansowy w firmie Sanofi-Synthelabo, wnosząc znaczący wkład w jej rozwój jako jednego z głównych graczy na polskim rynku farmaceutycznym.

Przez 12 lat działała w sektorze private equity. W funduszu Innova Capital jako Vice President Portfolio & Fund Operations zajmowała się zarządzaniem spółkami portfelowymi funduszu. Następnie w funduszu Enterprise Investors jako Partner d/s Investor Relations odpowiadała za gromadzenie nowych funduszy i relacje z inwestorami. W ramach działalności dla Polskiego Stowarzyszenia Inwestorów Kapitałowych pełniła funkcję przewodniczącej Komitetu Corporate Governance oraz była członkiem grupy zadaniowej ds. Relacji Inwestorskich. W 2011 roku została powołana do rady nadzorczej jednego z czołowych polskich banków BGŻ (właściciel Rabobank, obecnie BNP Paribas) jako niezależny członek Rady Nadzorczej i jej komitetu audytu. W latach 2013 - 2015 pełniła funkcję Wiceprezesa Banku BGŻ, członka zarządu odpowiedzialnego za obszar strategii i rozwoju, oraz strategicznego obszaru działalności banku - rolnictwa.

Aktualnie członek rady nadzorczej, komitetu audytu i komitetów audytu w spółkach grupy Allianz Polska, a od września 2015 przewodnicząca Rady Nadzorczej spółki z sektora produkcji rolniczej Mykogen Polska. Od stycznia 2016 członek rady nadzorczej i komitetu audytu Euler Hermes Polska.

1986–1991 Szkoła Główna Handlowa, Warszawa, Polska

magister ekonomii na Wydziale Handlu Zagranicznego, specjalizacja: finanse międzynarodowe i ubezpieczenia.

2006–2007 Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej, studia podyplomowe. Dyplom studiów podyplomowych z psychologii społecznej.

2014-2015 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego, studia podyplomowe. Dyplom studiów podyplomowych z rolnictwa.

2016 Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej, studia podyplomowe Food Studies.

## **Życiorys Egdar Kolesnik**

Egdar Kolesnik jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (Finanse i Bankowość, Stosunki Międzynarodowe) oraz Uniwersytetu Aalto w Helsinkach (CEMS MIM). Posiada dyplom MBA z wyróżnieniem ukończony na INSEAD (w tym program MBA Exchange na University of Pennsylvania – The Wharton School).

Egdar Kolesnik posiada ponad 10 lat doświadczenia zawodowego w doradztwie strategicznym i finansach. W latach 2006 – 2014 pracował w A.T. Kearney jako *management consultant* i doradzał wiodącym światowym firmom w zakresie strategii, operacji oraz organizacji. Dodatkowo doświadczenie zawodowe zdobywał w m.in. Highlander Partners, ING Investment Management, Narodowym Banku Polskim.

Od 2014 Edgar Kolesnik jest związany z funduszem *private equity* Abris Capital Partners, w którym zajmuje się prowadzeniem transakcji wykupu średniej wielkości przedsiębiorstw (*mid-market buyouts*) w Europie Środkowo-Wschodniej i zasiada w radach nadzorczych spółek porfelowych. Specjalizuje się w inwestycjach w branży przemysłowej, usług i dóbr konsumpcyjnych.

Doświadczenie zawodowe:

Lipiec 2014 – obecnie – Abris Capital Partners – *Investment Manager*

Maj 2016 – obecnie – Industrial Division Sp. z o.o. – Członek rady nadzorczej

Czerwiec 2015 – obecnie – GRAF-POZ S.A. (DOT2DOT Premium Packaging Group) – Członek rady nadzorczej

Październik 2006 – czerwiec 2014 – A.T. Kearney – *Manager* (początkowo *Business Analyst*)

## **Życiorys Wojciech Jezierski**

Wojciech Jezierski jest absolwentem Prywatnej Wyższej Szkoły Biznesu i Administracji w Warszawie oraz studiów podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej. Absolwent Uniwersytetu w Oxfordzie – Saïd Business School.

Ponad 16 lat doświadczenia zawodowego w finansach, zdobyte m.in. w UniCredit Group i Lasanoz Finance oraz radach nadzorczych spółek portfelowych Abris Capital Partners. Od 2012 jest związany z funduszem Abris Capital Partners, w którym pełni funkcję Dyrektora ds. Inwestycji.

Wojciech Jezierski specjalizuje się w inwestycjach w sektorze dóbr konsumpcyjnych, usługowym i produkcji przemysłowej, energetycznym oraz środowiskowym. Zajmuje się transakcjami wykupu przedsiębiorstw, finansowaniem projektów inwestycyjnych oraz nadzorem nad przedsiębiorstwami.

Doświadczenie:

Luty 2012 – obecnie – Abris Capital Partners – Dyrektor Inwestycyjny

Czerwiec 2013 – sierpień 2015 – Novago sp. z o.o. – Członek rady nadzorczej

Marzec 2013 – czerwiec 2013 – Novago sp. z o.o. – Dyrektor finansowy

Marzec 2006 – luty 2012 – Lasanoz Finance – Menadżer

Marzec 2000 – luty 2006 – Access (Grupa UniCredit) – Starszy analityk